
Nome CPF Motivo

ALAN DE FREITAS 098.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ALINE GOMES DA SILVA 056.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
ANA PAULA LOBÃO PRANGE 024.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ANDERSON JOSE FERREIRA DE 

OLIVEIRA

864.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ANGÉLI VIVIANI COLLING 965.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
CARLOS ALBERTO DE CARVALHO 

FRAGA

074.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
DANIELE AMARAL DE OLIVEIRA 104.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
EDUARDO FERNANDO DOS SANTOS 268.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ELIZA TELES DOS SANTOS PEREIRA 053.***.***-33 O NIS é inválido.

ERIKA DA SILVA DE SOUZA 076.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
FILIPE DE CASTRO QUELHAS 112.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
JORGE LUIZ ALVES PEREIRA 093.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
JULIO CESAR CAMARA ROSA 047.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
LIVIA MATTOS MARTINS 095.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
MARCELO MACIEL AMARAL 076.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
MARCOS VENÍCIUS DE CASTRO 824.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
MICHELLE PAULINA ALEXANDRE DA 

SILVA

110.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
NANCI SANTOS DO NASCIMENTO 

PAGANI

289.***.***-17 O NIS é inválido.

PEDRO AUGUSTO PONCE 316.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
RICARDO LIMA VILLAS BOAS GOMES 086.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
SAMUEL RICARDO DOS SANTOS 218.***.***-08 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.
SINTIA SILVA DE ALMEIDA 424.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
TEREZINHA PEREIRA DE FRANÇA 311.***.***-72 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
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THATIANA DE ANDRADE FIGUEIRA 049.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
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